1 1001132 ARCHIVADOR PASIVO #15 50,00 2,31 0,00 115,50

Información Adicional

MES:January COMENTARIO:SE ENVIA/RETIRAR PAGO EFECTIVO SRTA ROSSANA BONE
Basado en Pedidos de cliente 23358. Basado en Entregas 21943.

Forma de Pago Valor
OTRO CON UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO $ 129,36
SON : CIENTO VEINTINUEVE CON 36/100 DÓLARES AMERICANOS

Subtotal $ 115,50
Subtotal IVA 12% $ 115,50
Subtotal IVA 0% $ 0,00

Subtotal No Objeto $ 0,00
Subtotal Exento $ 0,00

Subtotal Sin Impuestos $ 115,50
Descuento $ 0,00

IVA 12% $ 13,86
ICE $ 0,00

Servicio $ 0,00
Total $ 129,36